Приложение 10

к Временной инструкции о проведении

исполнительных действий (подпункт 3.7.1

пункта 3.7)

ФОРМА БЛАНКА

ИП № ______________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о взыскании с должника исполнительного сбора

________________                                                                     г._________________
                     (дата)

Постановлением государственного исполнителя _____________________

_____________________________________от_____________________________
 (наименование отдела государственной исполнительной службы)               (дата открытия исполнительного производства)

открыто исполнительное производство по принудительному исполнению:

название документа:_______________________________ № _________________

выданного: «___»___________года ______________________________________
                                                                                                (название органа или должностного лица, который выдал документ)

о ___________________________________________________________________
            (резолютивная часть документа)

предложено должнику самостоятельно исполнить решение в срок

до___________. Должником в установленный срок исполнительный документ

не исполнен.

Учитывая изложенное выше, руководствуясь статьей 28 Временного

порядка об исполнительном производстве Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 31.05.2016 № 7-37,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Взыскать с должника:

ФИО (полностью):____________________________________________________

дата рождения:_______________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

ИНН:_______________________________________________________________

исполнительный сбор в размере _____________ рос. руб.

2. Срок предъявления постановления к исполнению один год.

3. Дата вступления в законную силу:_______________________________.

2

Продолжение приложения 10

4. Взыскатель-государство. Денежные средства необходимо перечислить

на следующие реквизиты: р/с ___________________, Получатель____________,

Банк получателя__________, МФО__________, ОКПО___________.

5. Постановление может быть обжаловано в 10-дневный срок с момента

вынесения в порядке, установленном Временным порядком об исполнительном

производстве Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31.05.2016 № 7-37.

Должность                Подпись               Инициалы (инициал имени), фамилия